

5 stycznia 2011



Otwarty konkurs na upowszechnianie turystyki i krajoznawstwa

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego ogłasza otwarty konkurs ofert dla organizacji pozarządowych na wsparcie zadań publicznych Województwa Świętokrzyskiego w zakresie upowszechniania turystyki i krajoznawstwa. Oferty należy składać do 28 stycznia .

Celem konkursu ofert jest wsparcie zadań publicznych w następującym zakresie: organizacji ogólnodostępnych konkursów turystyczno-krajoznawczych, imprez turystyki aktywnej, imprez turystyki kwalifikowanej odbywających się na terenie województwa świętokrzyskiego, szczególnie w środowisku dzieci i młodzieży oraz wytyczanie, znakowanie i utrzymanie szlaków turystycznych.

Konkurs obejmuje oferty przedsięwzięć, których realizacja rozpoczyna się w terminie 01.04.2011 roku, a kończy nie później niż 15.11.2011 roku.

Na realizację ofert wyłonionych w konkursie Zarząd Województwa Świętokrzyskiego przeznacza w 2011 roku kwotę 80.000 zł.

Warunkiem przystąpienia do konkursu jest złożenie lub przesłanie w terminie 24 dni od ukazania się ogłoszenia oferty (wraz z załącznikami) zgodnej ze wzorem określonym w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 27 grudnia 2005 roku w sprawie wzoru oferty realizacji zadania publicznego, ramowego wzoru umowy o wykonanie zadania publicznego i wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania /Dz.U. nr 264, poz. 2207/.

Kompletne oferty w zaklejonych i opieczetowanych kopertach należy składać w siedzibie Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, ul. Paderewskiego 34a, 25-502 Kielce, sekretariat pok. 25, II piętro, z dopiskiem „Konkurs ofert na wsparcie zadań publicznych w zakresie upowszechniania turystyki i krajoznawstwa - nie otwierać” lub przesłać pocztą (decyduje data wpływu do Urzędu Marszałkowskiego) **do dnia 28 stycznia 2011 roku.**

[ogłoszenie](#)

[wzór oferty](#)

[wzór sprawozdania](#)

Szczegółowe informacje dotyczące otwartego konkursu dostępne są:

- w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego, Al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, tablica informacyjna, bud. C2, parter,
- w siedzibie Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, ul. Paderewskiego 34a, 25-502 Kielce, pok. 25, II piętro,
- na stronie głównej www.sejmik.kielce.pl w zakładce „Konkursy”,
- na stronie www.sejmik.kielce.pl w Biuletynie Informacji Publicznej, zakładka „Załatwianie spraw/w zakresie promocji, edukacji, kultury, sportu i turystyki”.

Informacji telefonicznych udziela Oddział Kultury Fizycznej i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego, tel. 41/341 69 12.